Eui ass. es o. i. o pharao. s. cui dicitur est in principio. cui similitudo factus es in altitudine. t. zc assyrio. s. qui contuit

Ipe ē pharao. Lxx. Sic est pharao z. o. m. e. vt quomō supra assyrius succisus ē et corrūit. sic z egypti.

Ipe est pha. Anterioribz extrema cōiungit. q̄ supra dixerat. Cui similitudo factus es in magnitudine tua. ecce assur q̄li. c. i. l. zc. Rūc infert. Sic est pharao z. o. m. e. q̄ si. Sicut assyrius ceteros z cypressus. babilonio succidente dicitur. et pharao et popul' eius. i. ipsa arbor z rami illius a babilonio succident.

Ca. XXXII. Et factū est in. In multis exemplaribus iuxta. lxx. duodecimus annus z mēsis decimus ponitur. Iuxta alios autem interpretes. decimus annus z duodecimus mēsis. vt vel iā capta sit hierusalem. z gaudium pharaonis malis sibi imminutibus auferat. vel certe capiēda. suis magis miseris voleat q̄ aliorū captiuitate letetur

Ca. XXXII. Et factū est in. In multis exemplaribus iuxta. lxx. duodecimus annus z mēsis decimus ponitur. Iuxta alios autem interpretes. decimus annus z duodecimus mēsis. vt vel iā capta sit hierusalem. z gaudium pharaonis malis sibi imminutibus auferat. vel certe capiēda. suis magis miseris voleat q̄ aliorū captiuitate letetur

Leonis. De quo. Insidiatur in abscondito quasi leo. in. s. f. Et hieremias. Leo d silua percussit eos

In fluminibz. hereticos principibus q̄ imitantur ecclesiasticos viros dicētes domino. In te inimicos nostros ventilabim' cornu. sed nō ventilat ad salutem. vt dē terra ad celum leuēt. sed vt in p̄fidū abiciāt.

Et cōturbabaf. Hiero. Non vult bere aquas syloe que v. c. f. aquas egypti turbidas z cenosas q̄ ante q̄ pedibus draconis cōculcarent' pure erant z suo fluētis ordine. postea autē q̄ turbate sunt curi' sui ordine pdiderūt

Rō em' vntur hereticū testimonijs scripture coherentibz. s. oia cōturbant. Qm' autē est inimicus et vltor. non solum aquas alienas cōturbat. sed etiā cōculcat flumina sua. nec parit etiā suis. vñ. Disserere mei domū qm' cōculcavit me homo. vt quo. Rō magnificetur hō sup terrā.

Et factū est duodecimo anno. i. mense duodecimo. in vna mensis factum est verbū dñi ad me dicēs

Eui ass. es o. i. o pharao. s. cui dicitur est in principio. cui similitudo factus es in altitudine. t. zc assyrio. s. qui contuit

Ipe ē pharao. Lxx. Sic est pharao z. o. m. e. vt quomō supra assyrius succisus ē et corrūit. sic z egypti.

Ipe est pha. Anterioribz extrema cōiungit. q̄ supra dixerat. Cui similitudo factus es in magnitudine tua. ecce assur q̄li. c. i. l. zc. Rūc infert. Sic est pharao z. o. m. e. q̄ si. Sicut assyrius ceteros z cypressus. babilonio succidente dicitur. et pharao et popul' eius. i. ipsa arbor z rami illius a babilonio succident.

Ca. XXXII. Et factū est in. In multis exemplaribus iuxta. lxx. duodecimus annus z mēsis decimus ponitur. Iuxta alios autem interpretes. decimus annus z duodecimus mēsis. vt vel iā capta sit hierusalem. z gaudium pharaonis malis sibi imminutibus auferat. vel certe capiēda. suis magis miseris voleat q̄ aliorū captiuitate letetur

Leonis. De quo. Insidiatur in abscondito quasi leo. in. s. f. Et hieremias. Leo d silua percussit eos

In fluminibz. hereticos principibus q̄ imitantur ecclesiasticos viros dicētes domino. In te inimicos nostros ventilabim' cornu. sed nō ventilat ad salutem. vt dē terra ad celum leuēt. sed vt in p̄fidū abiciāt.

Et cōturbabaf. Hiero. Non vult bere aquas syloe que v. c. f. aquas egypti turbidas z cenosas q̄ ante q̄ pedibus draconis cōculcarent' pure erant z suo fluētis ordine. postea autē q̄ turbate sunt curi' sui ordine pdiderūt

Rō em' vntur hereticū testimonijs scripture coherentibz. s. oia cōturbant. Qm' autē est inimicus et vltor. non solum aquas alienas cōturbat. sed etiā cōculcat flumina sua. nec parit etiā suis. vñ. Disserere mei domū qm' cōculcavit me homo. vt quo. Rō magnificetur hō sup terrā.

Et factū est duodecimo anno. i. mense duodecimo. in vna mensis factum est verbū dñi ad me dicēs

Et factū est in. In multis exemplaribus iuxta. lxx. duodecimus annus z mēsis decimus ponitur. Iuxta alios autem interpretes. decimus annus z duodecimus mēsis. vt vel iā capta sit hierusalem. z gaudium pharaonis malis sibi imminutibus auferat. vel certe capiēda. suis magis miseris voleat q̄ aliorū captiuitate letetur

Leonis. De quo. Insidiatur in abscondito quasi leo. in. s. f. Et hieremias. Leo d silua percussit eos

In fluminibz. hereticos principibus q̄ imitantur ecclesiasticos viros dicētes domino. In te inimicos nostros ventilabim' cornu. sed nō ventilat ad salutem. vt dē terra ad celum leuēt. sed vt in p̄fidū abiciāt.

Et cōturbabaf. Hiero. Non vult bere aquas syloe que v. c. f. aquas egypti turbidas z cenosas q̄ ante q̄ pedibus draconis cōculcarent' pure erant z suo fluētis ordine. postea autē q̄ turbate sunt curi' sui ordine pdiderūt

Rō em' vntur hereticū testimonijs scripture coherentibz. s. oia cōturbant. Qm' autē est inimicus et vltor. non solum aquas alienas cōturbat. sed etiā cōculcat flumina sua. nec parit etiā suis. vñ. Disserere mei domū qm' cōculcavit me homo. vt quo. Rō magnificetur hō sup terrā.

Et factū est duodecimo anno. i. mense duodecimo. in vna mensis factum est verbū dñi ad me dicēs

Et factū est in. In multis exemplaribus iuxta. lxx. duodecimus annus z mēsis decimus ponitur. Iuxta alios autem interpretes. decimus annus z duodecimus mēsis. vt vel iā capta sit hierusalem. z gaudium pharaonis malis sibi imminutibus auferat. vel certe capiēda. suis magis miseris voleat q̄ aliorū captiuitate letetur

Leonis. De quo. Insidiatur in abscondito quasi leo. in. s. f. Et hieremias. Leo d silua percussit eos

In fluminibz. hereticos principibus q̄ imitantur ecclesiasticos viros dicētes domino. In te inimicos nostros ventilabim' cornu. sed nō ventilat ad salutem. vt dē terra ad celum leuēt. sed vt in p̄fidū abiciāt.

Et cōturbabaf. Hiero. Non vult bere aquas syloe que v. c. f. aquas egypti turbidas z cenosas q̄ ante q̄ pedibus draconis cōculcarent' pure erant z suo fluētis ordine. postea autē q̄ turbate sunt curi' sui ordine pdiderūt

Rō em' vntur hereticū testimonijs scripture coherentibz. s. oia cōturbant. Qm' autē est inimicus et vltor. non solum aquas alienas cōturbat. sed etiā cōculcat flumina sua. nec parit etiā suis. vñ. Disserere mei domū qm' cōculcavit me homo. vt quo. Rō magnificetur hō sup terrā.

Et factū est duodecimo anno. i. mense duodecimo. in vna mensis factum est verbū dñi ad me dicēs

Et factū est in. In multis exemplaribus iuxta. lxx. duodecimus annus z mēsis decimus ponitur. Iuxta alios autem interpretes. decimus annus z duodecimus mēsis. vt vel iā capta sit hierusalem. z gaudium pharaonis malis sibi imminutibus auferat. vel certe capiēda. suis magis miseris voleat q̄ aliorū captiuitate letetur

Leonis. De quo. Insidiatur in abscondito quasi leo. in. s. f. Et hieremias. Leo d silua percussit eos

In fluminibz. hereticos principibus q̄ imitantur ecclesiasticos viros dicētes domino. In te inimicos nostros ventilabim' cornu. sed nō ventilat ad salutem. vt dē terra ad celum leuēt. sed vt in p̄fidū abiciāt.

Et cōturbabaf. Hiero. Non vult bere aquas syloe que v. c. f. aquas egypti turbidas z cenosas q̄ ante q̄ pedibus draconis cōculcarent' pure erant z suo fluētis ordine. postea autē q̄ turbate sunt curi' sui ordine pdiderūt

Rō em' vntur hereticū testimonijs scripture coherentibz. s. oia cōturbant. Qm' autē est inimicus et vltor. non solum aquas alienas cōturbat. sed etiā cōculcat flumina sua. nec parit etiā suis. vñ. Disserere mei domū qm' cōculcavit me homo. vt quo. Rō magnificetur hō sup terrā.

Et factū est duodecimo anno. i. mense duodecimo. in vna mensis factum est verbū dñi ad me dicēs

Et factū est in. In multis exemplaribus iuxta. lxx. duodecimus annus z mēsis decimus ponitur. Iuxta alios autem interpretes. decimus annus z duodecimus mēsis. vt vel iā capta sit hierusalem. z gaudium pharaonis malis sibi imminutibus auferat. vel certe capiēda. suis magis miseris voleat q̄ aliorū captiuitate letetur

Leonis. De quo. Insidiatur in abscondito quasi leo. in. s. f. Et hieremias. Leo d silua percussit eos